خوانساری اصفهانی، میرسیدمحمدباقر، روضات الجنّات، کتابفروشی اسلامیة، ج ۷، ۱۳۶۰
۲۱. میرزا محمد علی مدرّس، ریحانه‌ی الادب، ج ۳، بی تا.
۲۲. نائل خانلری، دکتر پرویز، وزن شعر فارسی، انتشارات توس، چاپ ششم، ۱۳۷۳
۲۳. وحیدیان کامیار، دکتر تقی، وزن وقافیه شعر فارسی، مرکز نشر دانشگاهی، چاپ پنجم، ۱۳۸۰
۲۴. نجفقلی میرزا (آقا سردار)، دره‌ی نجفی، ۱۳۳۰ هـ/ ۱۹۱۱ م.